
 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 
Viale Olimpia n. 14/16 - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007; 
VISTO il C.C.N.L. del 19/4/2018; 
VISTO il C.C.N.I. del 8/7/2020 con il quale sono state impartite disposizioni e criteri per la 

 copertura dei posti  di D.S.G.A. per l’a.s. 2020/2021; 
VISTO il C.C.R.I. del 4/7/2019; 
VISTO l’elenco provvisorio pubblicato in data 10/8/2020; 
VISTE le segnalazioni degli interessati; 
 

DECRETA 
 

1)  Per quanto indicato in premessa, in applicazione di quanto stabilito dall’U.S.R. per il Lazio con 
il C.C.R.I. richiamato, è formulato il seguente elenco provinciale definitivo per l’a.s. 2020/2021 
per la copertura di eventuali posti del profilo professionale di D.S.G.A. per assenza del 
titolare. 

 
 D.S.G.A. (pers. di ruolo)        

    Anzianità di Servizio Titoli 
Gener. 

 

N. Cognome Nome nato il p. A  
anzian. 
ruolo 

p. B 
pre 
ruolo 

p. C 
altra 
anzian. 

p. D 
cont. 

p.E p. A 
concorso 

TOTALE 

1 LECCE MARIO 7/7/1959 720 114  220   1054 
2 ZOMPI FERDINANDO 15/4/1963 310 239  124  12 685 
3 NARDONE TONINO 7/3/1962 550 1 1 24  12 588 
4 NOZORI MARZIA 7/6/1970 548     12 560 
5 IAFRATE ANTONELLA 29/7/1967 296 115    12 423 
6 IEMMA MARIO 27/7/1971 352  5   12 369 
7 MANCINI PIERO 13/5/1964 336 12    12 360 

 
 

            IL DIRIGENTE 
(Dr.ssa Azzurra Mottolese) 
  


		2020-08-26T09:57:56+0000
	MOTTOLESE AZZURRA


		2020-08-26T12:30:55+0200
	Frosinone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE.U.0009252.26-08-2020




